Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

ж,l / 27.09.2019г.

О внесении изменений в прикЕlз Финансового управления Ермаковского

района от 26.12.20118r. J\Ъ '7| (Об изменении перечня главных
администраторов доходов районного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и rтунктом З.9 р€}здела З ПостановлениrI об утверждении
положениrI администрации Ермаковского района от 05. |2.20|1 Jф 755-л,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прик€lз финансового управленпя Ермаковского района
от26.12.2018г. Jф71 (Об изменеЕии перечня главных администраторов
доходов районного бюджета)> следующие изменениrI:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:
после строки 73.3.01 дополнить строкой следующего содержания:

2. Огryбликовать прикztз на <<Официальном интернет-порт€IJIе
администрации Ермаковского района> (http://adminerm.rul).

3. Приказ вступает в сиJIу в день, следующийзаднем его офици€tпьного
опубликования.

74 и

1з.з.02 094 20229999 05 l0з8 150 Средства на повышение с 1 октября 2019 года на 4,З цроцента
заработной платы работников бюджетной сферы Красноярского
крш за искJIючением заработной rrпаты отдельных категорий

работников, увелшIение оrrпаты труда которых осуществляется в
соответствии с указами Президента РоссIйской ФедераIц,lи,
гrредусматрIвающими меропршшшI по повышенlато заработной
платы, а также в связи с увелиЕIением региональных выIIпат и (или)
выплат, обеспечlвающlD( уровень заработной платы работrплков
бюджетной сферы не ни)ке размера минимчtпьЕой заработной ппаты
(мшпшuального р€lзмера оrrлаты трула), по министерству финансов
Красноярского края в p€lмKtlx непрограммных расходов отдельных
органов исполнительной власти

после строки /4 дополнитъ строкои следующего со
,74.1 094 20229999 05 7484 150 Предоставление субсидий бюджета:r,t муниципальtъгх образоваrшй

на создание феконструкцшо) и кагпатапьлшй ремоIIт культурно-
досуговых 1"rреждений в сельской местЕости в рамках
подцрогрilммы <Обеспечение реализации государственной
программы и прочие мероприrIтиrI) государственной программы
Красноярского Kparl <Развитие культуры и туризма)

Руководитель финансового управления fua*P Н.М. Кравченко